

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

VossHaugaard Holding ApS

Hovgårdsvej 29

7100 Vejle

CVR-nr. 35 84 62 47

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/05 2022

Søren Haugaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VossHaugaard Holding ApS
Hovgårdsvej 29
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 84 62 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Vejle

Direktion

Søren Haugaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser at eje kapitalandele i andre selskaber, forestå investering, finansering og handel mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 857.820, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.875.845.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(9.114)	(7.982)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	611.078	333.666
Finansielle indtægter	2,3	332.544	77.301
Finansielle omkostninger		<u>(5.892)</u>	<u>(22)</u>
Resultat før skat		928.616	402.963
Skat af årets resultat	4	<u>(70.796)</u>	<u>(15.224)</u>
Årets resultat		<u>857.820</u>	<u>387.739</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		611.078	333.666
Overført resultat		<u>46.742</u>	<u>(58.927)</u>
		<u>857.820</u>	<u>387.739</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.795.411</u>	<u>1.684.333</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.795.411</u>	<u>1.684.333</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.795.411</u>	<u>1.684.333</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.736	418.550
Sambeskatningsbidrag		173.514	91.190
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>54.947</u>
Tilgodehavender		<u>432.250</u>	<u>564.687</u>
Værdipapirer	2	<u>2.462.065</u>	<u>1.756.291</u>
Værdipapirer		<u>2.462.065</u>	<u>1.756.291</u>
Likvide beholdninger		<u>296.549</u>	<u>130.714</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.190.864</u>	<u>2.451.692</u>
Aktiver i alt		<u>4.986.275</u>	<u>4.136.025</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		627.771	516.693
Overført resultat		3.968.074	3.421.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	113.000
Egenkapital		<u>4.875.845</u>	<u>4.131.025</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		105.430	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.430</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>110.430</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>4.986.275</u>	<u>4.136.025</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	516.693	3.421.332	113.000	4.131.025
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	611.078	46.742	200.000	857.820
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0	0
Egenkapital 31. december 2021	80.000	627.771	3.968.074	200.000	4.875.845

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	611.078	333.666
	611.078	333.666
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	1.756.291	1.734.196
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	240.237	22.095
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	2.462.065	1.756.291
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.246	3.760
Andre finansielle indtægter	329.298	73.541
	332.544	77.301
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	70.796	15.224
	70.796	15.224

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.167.640	1.167.640
Kostpris 31. december 2021	1.167.640	1.167.640
Værdireguleringer 1. januar 2021	516.693	683.027
Årets resultat	611.078	333.666
Udbytte modtaget	(500.000)	(500.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	627.771	516.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.795.411	1.684.333

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PEPM ApS	Vejle	100 %	1.795.411	611.078

6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.